PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.06.2023 № 422
г. Ельня
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.
Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
- от 05.08.2019 № 487 «О создании межведомственной комиссии по вопросам реструктуризации и погашения задолженности предприятий жилищно - коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно - энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории Ельнинского района Смоленской области»,
- от 06.10.2020 № 475 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.08.2019 № 487»;

- от 04.07.2022 № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.08.2019 № 487».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Д.В. Михалутина.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0422 от 22.06.2023, Подписано ЭП: ,  22.06.2023 12:58:51; ,  22.06.2023 12:59:31, Распечатал________________